
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2023
Лифт 16 107.98 84 728.16 84 267.45 16 568.69
ОДН ГВС 10 806.69 32 067.48 35 498.09 7 376.08
ОДН ХВС 2 252.34 7 275.24 7 970.98 1 556.60
ОДН Э/Э 54 359.93 163 813.08 172 781.59 45 391.42
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -3 878.42 -171.27 -3 707.15
содержание дома и текущий ремонт 239 121.34 695 949.72 771 215.01 163 856.05
содержание площадки ТБО 4 032.05 13 881.96 13 214.29 4 699.72
Итого 326 680.33 993 837.22 1 084 776.14 235 741.41
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.  оплаченная сумма : 771 215.01
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,99 руб.) потрачено на расходы 247 779.27
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 282 468.92
налоги 139 437.50
общеэксплуатационные расходы 95 341.64

01.01.2023 -31.12.2023 Задолженность на 
01.01.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -312 912.24 182 977.61 247 779.27 -377 713.90

Доходы Расходы
6 000.00

163 763.32
13 214.29

15 435.91
38 671.00
10 667.00
12 941.00

3 600.00
11 500.00
1 250.00

43 908.00
3 000.00
3 000.00
3 000.00
3 000.00

19 141.26
2 184.69
4 575.99

842.90
33 061.52

182 977.61 247 779.27

Количество Сумма

1.00 530.00
2.00 5 073.60
1.00 550.00
1.00 172.00
1.00 250.00
0.14 10 845.66

10.00 360.00
10.00 350.00
2.00 1 010.00

19 141.26

1.00 130.22
1.00 325.20
1.00 478.80

20.00 350.00
1.00 57.00
1.00 84.00
2.00 706.47
1.00 53.00

38 000.00

лампа светодиодная ECO G45 7Вт шар
лампа светодиодная ECO А60 11Вт грушевидная
светильник ЖКХ светодиодный ЭРА
хомут 150-2,5 Черый нейлон (100шт/пак)

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель автом. модульный 1П 16А
держатель предохранителя 100А
держатель предохранителя 160А
лампа Б 60 Вт

термометр ТТЖ
труба 50 х 2 м
уголок 35х35х4 Ст
хомут 25-40 мм
хомут 38-59 мм
эл.соединение нар.AK 1/2

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик силикон.
кран шаровый Temper DN 50
оправа для термометра

ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2023 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

работа погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега

Ревизия системы отопления. 6 микрорайон д 10.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2023 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2023 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2023 г.

работы по част. устройству отмостки здания, косм. рем. входных 
групп, восст. напольных плит входных групп, ремонт мягкой кровли

банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. 6 микрорайон д 10.
Гидравлические испытания, системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 6 микрорайон д 10.
периодическая проверка работоспособности системы вентиляции в 
доме
работа погрузчика-экскаватора JCB

Информация по услугам: мкр.6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,99 руб.
содержание площадки ТБО



2 184.69

1.00 168.00
1.00 93.06
1.00 460.00
1.00 500.00
2.00 630.00
3.00 514.25
1.00 231.66
1.00 61.00

40.00 300.00
2.00 63.00
5.00 105.50
3.00 207.00
4.00 86.77

37.00 314.00
2.00 98.00
5.00 587.00
0.10 156.75

4 575.99

1.00 29.80
1.00 100.00
1.00 165.00
3.00 232.50
1.40 142.60
1.00 173.00

842.90

0.00 274.40
0.00 206.29
1.00 5 800.00
2.00 266.40
1.00 187.20
2.00 765.00
2.00 707.40
5.00 112.50
1.00 369.00

27.00 1 600.00
0.04 60.48
0.04 197.64
1.00 1 200.00
1.00 130.00
2.00 112.50
1.00 203.00
2.00 81.00
1.00 833.40
1.00 476.10
1.00 348.30
3.00 40.50
2.00 116.00
0.50 443.25
1.00 132.30
8.00 151.20

40.00 11 500.00
4.00 1 484.00
4.00 2 295.20
0.04 55.56
1.00 352.80

30.00 82.50
6.30 2 477.60

33 061.52

цемент ПЦ-500
шайба плоская увеличенная
шпатлевка акриловая
шуруп

кисть-макловица
кр-колер ''GOL'' ( 0,1л )
краска ВД фасадная
краска ВД фасадная белая

электроды ОК-46   ф3
Итого по прочие  материалы

паста известковая 2,5 кг
саморез по дереву 3,5*55 4000 шт.
терка П/У
уголок крепежный
унифлекс ТКП сланец серый
фасонное изделие планка

мастика битумно-полимерная 2 кг
мешок п/п

доска обрезная (Сосна)
дюбель-гвоздь 6*40 (2000шт.)
дюбель-гвоздь 8*60
елка
изготовление ключа
кисть флейцевая

валик полиакрил
ведро оцинкованное
гирлянда Бахрома 5м
грунт  универ.глуб.проник.
диск отрезной
диск пильный по дереву

тряпкодержатель металлич.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
арматура
арматура А3 № 12
бетон М 200

материалы уборщицы
белизна
веник
мыло жидкое
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое 1,5х50м г.Иваново

перчатки х/б обливные
соль
черенок для грабель
черенок для лопат
щебень-отсев
Итого по материалы дворника

мешки д/мусора ПВД 180л*25шт черные
мешок д/мусора 60 л,черные в рулоне 20 шт.
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки обливные трикотажные
перчатки с ПВХ
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные

грабли веерные проволочные
грабли садовые пластмассовые большие
лопата для снега
лопата КРЕПЫШ ковш снег.пласт.
лопата штыковая
метла полипропиленовая круглая

Итого по материалы  электрика
материалы дворника


